关于参加全国武术学校武术比赛注册的通知
武术字〔2011〕75号
各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团武术中心(协会)：
　　为了进一步规范全国武术学校竞赛工作，切实做好全国武术学校比赛运动员技术等级制度的贯彻落实，充分调动武术学校的积极性，扩大参赛范围，培养后备力量，现将参加全国武术学校武术比赛的注册要求及有关事宜通知如下：
　　一、凡在我中心进行2010年注册备案并通过审核批准的单位，可参加2011年全国武术学校比赛(学校名单附后)。
　　二、其他参赛单位需在2011年5月1日前办理注册申请，并经审核符合参赛条件后方可报名参赛。
　　三、注册要求：
　　1、填写全国武术学校注册备案登记表(需电脑打印并加盖省级武术主管部门公章)。
　　2、提交教育部门或民政部门颁发的办学许可证和当年年检的许可证副本各一份并加盖单位公章。请于注册时间内将注册登记表以及办学许可证和年检副本(A4复印件)邮寄至我中心青少部。逾期不予受理。
　　四、联系方式：
　　电  话：010-64912330
　　联系人：李小杰  刘志华
　　邮  编：100029
　　地  址：北京市朝阳区安定路3号  国家体育总局武术运动管理中心青少部
　　请各武术学校为参赛运动员提前办理第二代居民身份证。参加全国武术学校武术比赛的运动员，报到及参赛时必须持第二代身份证原件，否则一律不予参赛。其他有关事宜可登陆中国武术协会网站查询：www.wushu.com.cn。

二〇一一年三月十四日

主题词：武术中心  武术学校  注册  通知